CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 03 de outubro de 2017.

Ofício Nº 76/2017

Assunto: Convocação

Prezado Senhor

Conforme solicitação constante  do ofício circular de nº71/2017,
aguardamos a sua vinda nesta Casa de Leia, onde acreditamos que por motivo de força
maior, não foi possível a sua presença.

De acordo com decisão plenária, e embasado no art.48, item XXIII, da Lei
Orgânica do Município,  fica V.Sa., CONVOCADO novamente a comparecer na reunião
do dia 09 de outubro do corrente exercício, às 19:00 horas na sede da Câmara Municipal,
para que seja informado a todos os vereadores e público presente, as ações de trabalho
elaborados por vós e pela sua equipe de trabalho, frente a nossa comunidade.

Contando com a sua atenção, desde já, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Prezado Senhor
João Batista de Siqueira
Encarregado Limpeza Pública
Serrania-MG